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Aday Giriş Ekranı 

 

 

 

Özel yetenek sınav sistemine aday öğrencilerin giriş yapabileceği ekrandır. Aday öğrenciler başvuru 

işlemlerini ve başvuru çıktı işlemlerini bu ekran aracılığıyla yapacaklardır. 

Sisteme erişim sağlayabilmek için https://odusys.odu.edu.tr adresine gidiniz. Sisteme ilk defa giriş yapacak 

adaylar ilk önce “Yeni Kayıt Oluştur” bağlantısı üzerinden yeni kayıt oluşturmaları gerekmektedir. Kayıt oluşturan 

adaylar T.C. kimlik numaralarını ve kayıt aşamasında belirtmiş olduğu şifre ile sisteme giriş sağlayabilir. 

 

  

https://odusys.odu.edu.tr/


Yeni Kayıt Oluşturma 

 

Sisteme ilk defa giren aday öğrenciler yeni kayıt oluşturmak zorundadır. Adaylar bu ekranda bulunan 

formda istenilen bilgileri eksiksiz olarak doldurmak zorundadır. Bilgileri eksiksiz doldurduktan sonra “Kaydol” 

butonuna tıklayınız. Kayıt işleminiz tamamlandıktan sonra giriş ekranına yönlendirileceksiniz.  

  



Şifre Hatırlatma 

 

 

Şifresini unutan adaylar “Şifremi Unuttum” bağlantısı üzerinden şifre hatırlatma ekranına ulaşabilirler. Bu 

ekranda T.C. Kimlik numaranızı ve kayıt aşamasında sisteme belirtmiş olduğunuz e-posta adresinizi giriniz. “Yeni 

şifre gönder” butonuna tıklayınız. Oluşturulacak olan yeni şifreniz e-posta adresinize gönderilecektir. E-posta 

hesabınızı kontrol ederken bazı e-postaların “spam” olarak algılanması olasılığı olduğunda lütfen “spam” 

klasörünüzü de kontrol ediniz. 

  



Bilgi Güncelleme 

 

 

Sisteme ilk başarılı giriş yaptığınızda başvuru yapabilmeniz için bilgilerinizi güncellemeniz gerekmektedir. 

İlk aşama adaya ait bir fotoğraf ekleme işlemidir (Bu aşama tüm adaylar için geçerlidir). Fotoğrafı olamayan 

adaylar başvuru işlemine başlayamaz.  

Engelli adaylar ise almış oldukları engelli raporunu sisteme yüklemek zorundadır.  

 Aday kendine ait bilgileri güncellemek için “Bilgilerimi Güncelle” butonuna tıklamalıdır. Ekranın sağ 

tarafından açılan form üzerinde gerekli bilgi güncelleme işlemlerini yapabilirsiniz. Lütfen bilgilerinizi 

güncellemeden başvuru aşamasına geçmeyiniz.  

 



Aday Ana Ekran 

 

 

Bilgilerinizi güncelledikten sonra ana ekranda başvuruları başlamış olan fakültelere listelenecektir. 
Birden fazla fakültelere başvuru yapma imkânınız bulunmaktadır. “Başvurularınız” alanında ise yapmış 
olduğunuz başvurular listelemektir. 

  



Başvuru İşlemleri 
Ana ekran başvuru yapmak istediğiniz fakültenin sağ tarafında bulunan başvur butonuna tıkladığında 

aşağıdaki başvuru ekranına yönlendirileceksiniz. 

 

Başvuru işleminin başlayabilmesi için; 

1. “TYTP ve ONP Getir” butonuna tıklayınız.   

2. Sınav Tercihleri alanında bulunan tercihlerin sağ tarafından bulunan “SEÇ” butonuna tıklayınız. 

(Birden fazla tercih seçme hakkına sahipsiniz) Çıkarmak istediğiniz tercihi “SEÇİMİ KALDIR” diyerek 

listenizden kaldırabilirsiniz. 

3. Son olarak “KAYDET” butonuna tıklayarak başvurunuzu tamamlayınız.  

Kayıt aşamasından sonra sistem sizi ana ekrana yönlendirecektir. Yapmış olduğunu başvuru “Başvurularınız” 

başlığı altında listelenecektir. Lütfen sınav giriş belgenizi yazdırmayı unutmayınız.  

 

UYARILAR 

Başvuru aşamasında engelli olarak başvuru yapan adaylar daha sonra engel durumunu “YOK” olarak 

değiştirdiğinde yapmış olduğu aktif başvurular silinecektir. Daha sonra tekrar başvuru yapmak zorunda 

kalacaklardır.  

Başvuru süresince başvurularınızı düzenleme imkânınız bulunmaktadır. Lütfen düzenleme işleminden 

sonra tekrar sınav giriş belgesini yazdırmayı unutmayınız. 


